
Norra Ängby Trädgårdsstadsförening

, 

Föreningen välkomnar alla hushåll i Norra Ängby som medlemmar.
Medlem blir man genom att betala medlemsavgiften, som gäller för perioden april-mars. I april-maj delas ett medlemsbrev med erbjudande 
om medlemskap ut till alla hushåll i Norra Ängby. Medlemsavgiften (150 kr) betalas till föreningens Plusgiro 940178-7. Använd helst refe-
renskoden i brevet som betalningsreferens samt namn och gatuadress vid betalning. 

Med ditt medlemskap får du 
 •	 möjlighet att delta i föreningens alla aktiviteter under ett helt år
 •	 ditt exemplar av Ängby-kalendern hem i brevlådan
 •	 låna föreningens prylar; stegar, märkpenna färglikare mm
 •	 nyttig och intressant information på föreningens hemsida och i flera Facebook-grupper
Inte minst viktigt är att du då stödjer föreningens engagemang i för Norra Ängbyborna angelägna frågor som t ex nybyggnationer i och 
omkring vårt område eller att sprida kunskap om och främja områdets unika karaktär.
Ansvarig för medlemsregistret är Sven Rygart, som du kan nå med epost-adressen medlemsregister@norra-angby.se 
Föreningen följer regelverket kring personuppgifter; GDPR. Se hemsidan för detaljerna.

Föreningens styrelse
Pelle Sahl, ordförande, kassör och ansvarig utgivare, 070 694 81 18, pellesahl@gmail.com
Elisabet Engdahl Linder, sekreterare, Fb-redaktör, julmarknad, kalender och redaktion, 070 746 62 40, elisabet.engdahl.linder@gmail.com
Carola Bengtsson, Ängbyglöggen, midsommar- och julmarknad, 070 733 58 42, carola.my@hotmail.com
Bengt Randers, administratör för hemsidan. 070 344 53 85, bengt.randers@gmail.com

Suppleanter:
Anna-Karin Ekholm, 070 721 30 53, annakarinekholm@hotmail.com
Eva Engfeldt, 073 987 89 95, eva.engfeldt@gmail.com
Jenny Hansson, 073 158 48 86, jennybhansson@gmail.com

Adjungerad till styrelsen:
Rolf A Olsson, tidningens producent och redaktör, 070 564 93 93, rolf@rao.se

Revisorer:	
Per Ånäs, 070 742 17 26, per.anas@hotmail.com
Rolf Jarlås, 073 705 87 16, rolf.jarlas@gmail.com
Suppleant:	
Lasse Johansson, 070 584 82 50, lasse.g.johansson@gmail.com 

Valberedning: 	
Lotta Hirschberg, 073 997 63 39, lotta.hirschberg@gmail.com
Medlemsregistret: (medlemsregister@norra-angby.se)
Sven Rygart, ansvar för medlemsregistret, 070 518 18 51, sven.rygart@gmail.com

Föreningens adress: Norra Ängby Trädgårdsstadsförening, c/o Sahl, Hirdvägen 14, 168 53 Bromma

Kulturmiljögruppen inom Norra Ängby Trädgårdsstadsförening
Gruppen vill – utgående från Norra Ängby som riksintresse för kulturmiljövården:
•	 öka kunskapen om och medlen till bevarande av stadsdelens unika värden
•	 genom insamling av bakgrundsmaterial och kontakt med berörda myndigheter dokumentera stadsdelens historia
•	 göra fakta om våra hus och trädgårdar tillgängliga för de boende så att de kan anpassa dessa med bibehållen inneboende charm för fram-
tida behov
Vill du engagera dig i dessa frågor är du mycket välkommen. Vi träffas ungefär var sjätte vecka. 
Mejla kulturmiljogruppen@norra-angby.se eller Johan Schaeffer: johan.schaeffer@yahoo.se eller 0739 83 22 07.
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